
お客様各位                2022 年 3 月吉日 

                              株式会社スギヤマゲン 

                                  微生物事業部 

25-3319-H シリーズ販売終了のお知らせ 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、長い間ご愛顧いただきました「ハイドラフロックスワブ ウルトラファイン」

（品番：25-3319-H)は製造ラインの合理化のため、販売終了とさせていただく運びとなり

ました。本製品の代替品としましては「ハイドラフロックスワブ ウルトラファイン」

（品番：25-3320-H）のご使用をご検討いただけますと幸いです。 

大変ご迷惑をおかけして誠に恐縮ではございますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご了承承り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

販売終了製品 

品番 製品名 入数 

25-3319-H ハイドラフロックスワブ ウルトラファイン 50 本入り 

・中央部の持ち手と軸の部分が段差になっております。 

 

代替製品案 

品番 製品名 入数 

25-3320-H ハイドラフロックスワブ ウルトラファイン 50 本入り 

・中央部にテーパー加工（持ち手に向けって緩やかに太くなる加工）が施されております。 

 

※両製品ともにブレイクポイントはございません。 

※価格の変更はございません。 

※数量限定で用意しておりました「25-3319H-10×10(100 本入)、25-3319HB(1,000 本入)」 

 も現在（2022 年 7 月 1 日）、販売は終了しております。 

 

詳細に関しましては、担当営業までお問合せ願います。 

 


